Assinado eletronicamente ,or: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ** 759 573-' em 221121202109:29:16 - IP com n: 192,16 jQMtJA

DIÁRIO OFICIAL f
ESTADO DO CEARÁ

- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAArl o

Ano VI- Edição N° DCCCLXV de 22 de Dezembro de 2021

SECRETARIA GEIR AL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
276/2021

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE \ÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O E(TRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO U 21073001-SEINFRA,
DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 0212021-SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
GERAL DE INFRAESTRUTIJRA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURP
CONTRATADA: ANTÔNIA CS VASCONCELOS- EPP OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E
DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA COM INSTALAÇÃO DE 266
LUMINÁRIAS DE LED 'RAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: ANTÓNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS CONTRATADA: AN1ÔNIA COSTA DA SILVA
VASCONCELOS VIÇOS  DO CEARÁ- CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADWINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO:
6/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do Município de
Viçosa do Ceará comunica aos interessados ADENDO ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n° 21/2021-SEAG,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E
GASOLINA, PARA A FROTA DE VCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br>,
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , icosa.ce.gov.brI1ícitacoes <http:llwww.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes> e no horário de 08:00
às 12:00h e das 14:00h as 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 21 de dezembro
de 2021, Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
270/2021

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA, TORNA réiBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS rfs 21033101-SEINFRA E 21033102-SEINFRA,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612021-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
GERAL DE INFRAE3TRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: JF DA SILVA COlÉRCIO & SERVIÇOS - ME OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS PRAZO DE
DURAÇÃO: 09 (NOVE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: JAMILE FERREIRA DA SILVA ASSINA PEL
CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITOVIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 27112021

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO t4
21033101-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612021-SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCÃO CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: JF DA SILVA CO1RCIO & SERVIÇOS - ME OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS PRAZO DE
DURAÇÃO: 09 (NOVE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: JAMILE FERREIRA DA SILVA ASSINA PEL
CONTRATANTE: WILLIP. MARIA OLIVEIRA DE ANDRADEVIÇOSA  DO CEARÁ-CE, EM 21 DE DEZEMBRO DE

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho 	III
CPF: •759573_**  em 22112/202109:29:16 - IP com n: 192.168.10.35 -

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiall?id=896

aDOM 	 PIfl*14de7